munitis viri in ecclesiastica dignitate vel officio constituti, eadem prorsus 

tribuatur fides, quae hisce Litteris tribueretur si ipsaemet exhibitae vel 

ostensae forent. Non obstantibus, quatenus opus sit, regulis in synoda

libus, provincialibus, generalibus universalibusque Conciliis editis; gene

ralibus vel specialibus Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis et 

quibusvis aliis Romanorum Pontificum, Praedecessorum Nostrorum, 

dispositionibus ceterisque contrariis quibuscumque, etiam speciali men

tione dignis, quibus omnibus per praesentes derogamus. Nemini autem 

hanc paginam dismembrationis, erectionis, concessionis, statuti, man

dati, derogationis et voluntatis Nostrae infringere, vel ei contraire liceat. 

Si quis tamen ausu temerario hoc attentare praesumpserit, indignatio

nem omnipotentis Dei et Beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit 

incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

trigesimo sexto, die vigesima secunda mensis Februarii, Pontificatus 

Nostri anno quintodecimo. 

Fr . TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI Fr. RAPHAËL O. Card. ROSSI 
Cancellarius S. B. E. S. C. Consistorialis a Secretis. 

Ioseph Wilpert, Decanus Collegii Proton. Apost. 

Carolus Respighi, Protonotarius Apostolicus. 

Loco £B Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., Vol. LI V, n. 11. - Al. T russar òli. 
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V 

HALIFAXIENSIS ET MONCTONENSIS 

B PROVINCIA ECCLESIASTICA HALIFAXIENSI DIOECESES CHATAMENSIS ET S. IOAN

NIS CANADENSIS SEPARANTUR, ATQUE EX IISDEM UNA CUM ARCHIDIOECESI 

MONCTONENSI NOVA ERIGITUR PROVINCIA ECCLESIASTICA, « MONCTONENSIS » 

NUNCUPANDA. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Si qua sit ecclesiastica in catholico orbe provincia, quae nimia pateat 

latitudine, absque dubio prodesse videtur illam dividere, atque alteram 

constituere alterius metropolitae regimini tradendam. Ita quidem res se 

habere dicitur in provincia ecclesiastica Halifaxiensi, quae, tres civiles 

provincias modo comprehendens, quum latius profecto pateat, opportu

num sane duximus aliter in regione illa ecclesiasticam hierarchiam ordi

nare. Quapropter, de venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardi

nalium Sacrae Congregationi Consistoriali praepositorum consulto atque 

habito venerabilis Fratris Andreae Cassulo, Archiepiscopi titularis 

Leontopolitani in Augustamnica et in Dicione Canadensi Delegati Apo

stolici, favorabili voto, Nos, re mature perpensa ac suppleto, quatenus